申通快递股份有限公司

证券代码：002468                   证券简称：申通快递               公告编号：2020-028

申通快递股份有限公司

关于参与浙江辖区上市公司投资者网上集体接待日主题活动的通知

为进一步加强与投资者特别是中小投资者的互动交流工作，申通快递股份有限公司（以下简

称“公司”）将参加由中国证监会浙江监管局指导、浙江上市公司协会与深圳市全景网络有限公

司共同举办的“凝心聚力 共克时艰”辖区上市公司投资者网上集体接待日主题活动，现将有关事

项公告如下：

公司将在 2020 年 5 月 15 日（周五）15:00-17:00 在全景网举办 2019 年度业绩说明会并参与

浙江辖区上市公司投资者网上集体接待日主题活动，本次年度业绩说明会将采用网络远程的方式

举行，投资者可登陆“全景 • 路演天下”（http://rs.p5w.net）或者直接进入申通快递股份有

限公司路演厅（http://rs.p5w.net/c/002468.shtml）参与本次年度业绩说明会。

出席本次说明会的人员有：公司董事长陈德军先生，公司董事、总经理陈向阳先生，董事、

副总经理兼董事会秘书陈泉先生，公司财务负责人陈海建先生，独立董事沈红波先生，中天国富

证券有限公司王墨思女士等。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

申通快递股份有限公司董事会

         2020年5月9日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。